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Tegevusaruanne

Olsson Solar OÜ asutati 2018. aasta lõpul eesmärgiga tegeleda päikesepaneelide maale toomise ja hulgimüügiga ning klientide kinnistutele

rajatavate päikeseelektrijaamade müümise ning finantseerimislahenduste pakkumisega.

2022. aastal oli ettevõtte müügikäive 142 725 eurot (2021: 145 081 eurot), seejuures oli ettevõtte EBITDA 128 327 eurot (2021: 109 514 eurot)

ja puhaskasum 16 027 eurot (2021: 5 679 eurot). 2022. aastal ettevõte uusi investeeringuid ei teinud.

2023. aastal planeerib ettevõte jätkata majandustegevust põhitegevusalal, seoses kõrgete elektrihindadega näeb ettevõte uuesti võimalusi

müügikäibe ja kasumi kasvatamisele, sest tarbijate huvi oma elektritootmisvõimsuste rajamiseks on järjest suurem, seda ka ilma taastuvenergia

toetust kasutamata.

Olsson Solar OÜ juhatus on kolmeliikmeline ja juhatuse liikmetele tasusid ei makstud. Samuti ei ole ettevõttel töötajaid, sest vajalikud teenuseid

ostab ettevõte sisse kontsernisiseselt ja teistelt allhankijatelt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 85 974  

Nõuded ja ettemaksed 88 530 25 085  

Kokku käibevarad 88 615 26 059  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 34 250 34 250  

Materiaalsed põhivarad 1 031 258 1 178 835 3

Kokku põhivarad 1 065 508 1 213 085  

Kokku varad 1 154 123 1 239 144  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 148 997 192 227  

Võlad ja ettemaksed 7 393 2 513  

Kokku lühiajalised kohustised 156 390 194 740  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 438 889 501 587  

Kokku pikaajalised kohustised 438 889 501 587  

Kokku kohustised 595 279 696 327  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 32 000 32 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 510 817 505 138  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 027 5 679  

Kokku omakapital 558 844 542 817  

Kokku kohustised ja omakapital 1 154 123 1 239 144  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 142 725 145 081  

Muud äritulud 51 462 240  

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -30 746  

Mitmesugused tegevuskulud -9 738 -5 061  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -147 577 -85 372  

Muud ärikulud -4 660 0  

Ärikasum (kahjum) 32 212 24 142  

Intressitulud 2 2  

Intressikulud -16 187 -18 465  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 027 5 679  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 027 5 679  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Olsson Solar OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Olsson Solar OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega, mis

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel

kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Olsson Solar OÜ kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes soetusmaksumusest

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki

finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjad on kõik äriühingud, mille üle emaettevõtjal on valitsev mõju. Valitseva mõju puhul on täidetud üks järgnevatest tingimustest:

• emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest

• emaettevõtjal on valitsev mõju juhtimislepingu, põhikirja või seaduse alusel.

Investeeringud tütarettevõtjatesse on kajastatud soetusmaksumuse meetodil, millest on maha arvatud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (s.h. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi,

arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Kui ostjatelt laekumata summade laekumine loetakse osaliselt või

täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlus kasumiaruandes kuluna. Laenunõuded on bilansis kajastatud nende algses

soetusmaksumuses, mida on korrigeeritud põhiosa tagasimaksete ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimaliku

allahindluse võrra.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ning muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud

toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest
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tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele 

ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansilise kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus

majandusliku kasu tekitamisel). 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodi kuludes. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse vähenemisele. Materiaalse ja immateriaalse

põhivara allahindluse testimisel leitakse kaetav väärtus, mis on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest

(miinus kaasnevad müügikulutused) või kasutusväärtusest. Kui selgub, et varaobjekti väärtus on langenud alla tema bilansilise jääkväärtuse,

hinnatakse varaobjekt alla. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade väärtus on 

tõusnud üle bilansilise jääkväärtuse, siis tühistatakse varasem allahindlus (välja arvatud firmaväärtuse allahindluse puhul, mida ei tühistata)

ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades

vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

 

 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 - 30 aastat

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik: 

Kapitalirenti tingimustel soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks 

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal 

ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse 

kuluna ühtlaselt kogu 

rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad. 

 

Ettevõte kui rendileandja: 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, sarnaselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse tuluna. 

Rendiperioodi jooksul saadavad maksed kajastatakse tuluna ühtlaselt kogu 

rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult toimuvad.Kasutusrendi lepingute 

sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused kajastatakse varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi 

jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega. Juhul kui eespool nimetatudkulutuste summa on ebaoluline, kajastatakse see olulisuse 

printsiibist lähtudes kohe kuluna.
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Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas 

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. 

 

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustistega kaasnev

intressikulu kajastatakse kasumiaruandes real “Intressikulud”.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on

12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamine toimub tulude ja kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või

ettemakstud kulud.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemide kirjetele.

Kauba, materjali ja teenuse kuluna kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil soetatud kaupade, materjalide ja teenuste kulu.

Tegevuskuludes kajastatakse administratiivsetel ja muudel põhitegevusega mitte otseselt seotud eesmärkidel soetatud kaupade ja

teenuste kulu, sh ka allhankekulu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on maksumäär 20/80 väljamakstavalt dividendide netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks on:

• emaettevõte (ning seda kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud)

• tütarettevõtted

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud (nt emaettevõte, ülejäänud tütarettevõtted)

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud (v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu ärilistele otsustele)

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.
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Lisa 2 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

14731807 Olsson Solar Management OÜ Eesti Elektrienergia tootmine 100 100

14934442 Olsson Energy Kivimäe OÜ Eesti Elektrienergia tootmine 90 90

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 31.12.2022

Olsson Solar Management OÜ 32 000 32 000

Olsson Energy Kivimäe OÜ 2 250 2 250

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

34 250 34 250

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 373 800 910 803 1 284 603

Akumuleeritud kulum -20 396 0 -20 396

Jääkmaksumus 353 404 910 803 1 264 207

  

Amortisatsioonikulu -85 372 0 -85 372

Ümberliigitamised 857 403 -857 403 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 857 403 -857 403 0

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 231 203 53 400 1 284 603

Akumuleeritud kulum -105 768 0 -105 768

Jääkmaksumus 1 125 435 53 400 1 178 835

  

Amortisatsioonikulu -147 577 0 -147 577

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 177 803 53 400 1 231 203

Akumuleeritud kulum -199 945 0 -199 945

Jääkmaksumus 977 858 53 400 1 031 258
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud aruandeperioodil töötajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Olsson Energy OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Olsson & Nielsen Nordic OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tütarettevõtjad 35 299 59 029

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
51 000 70 500

Kokku laenukohustised 86 299 129 529

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
4 399 1 000

Kokku võlad ja ettemaksed 4 399 1 000

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tütarettevõtjad 13 748 85 000 39 719 59 029

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

198 500 10 000 138 000 70 500

Kokku laenukohustised 212 248 95 000 177 719 129 529

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tütarettevõtjad 59 029 64 100 87 830 35 299

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

70 500 0 19 500 51 000

Kokku laenukohustised 129 529 64 100 107 330 86 299
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MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 80 381 0 60 927

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 22 200 0

Kokku müüdud 80 381 22 200 60 927

OSTETUD 2022 2021

Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 8 028 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

3 000 0 0

Kokku ostetud 3 000 8 028 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2023

Olsson Solar OÜ (registrikood: 14606746) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT PENJAM Juhatuse liige 27.02.2023

AAP HIRVESOO Juhatuse liige 05.04.2023

KRISTJAN KARMING Juhatuse liige 10.04.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 510 817

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 027

Kokku 526 844

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
526 844

Kokku 526 844



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 142725 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@onn.ee


